
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Выписка из приказа 

 

ст. Курская 

от 06 октября 2023 года                                                                                                  № 364 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике. 

 

№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Авагжанова Ангелина Андреева 9 28   

2 Резников Егор Андреевич 9 26   

3 Заргаров Станислав Михайлович 9 20   

4 Цатуров Руслан Валерьевич 9 20   

5 Мамедов Али Фархадович 10 47   

6 Корзевич Константин Анатольевич 10 39   

7 Сухова Марина Валерьевна 10 30   

8 Сушко Татьяна Владимировна 11 28   

9 Павлиошвили Тамила Олеговна 11 25   

10 Долгова Александра Алексеевна 11 22   

 

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


